

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA SWZ

Dotyczy postępowania nr **DZP.26.1.140.2022** na *Najem długoterminowy samochodu elektrycznego – dostawczego typu „furgon”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.), Zarząd Lokali Miejskich przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ręczny mechaniczny hamulec postojowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści poduszkę powietrzną dla kierowcy? Dodatkowe poduszki w obecnych pojazdach są nieosiągalne ze względu na brak komponentów.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Jednocześnie Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich zmienia terminy: składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą.

Przed zmianą:

Termin składania ofert: 06.09.2022 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert: 06.09.2022 r. godz. 10:10

Termin związania ofertą: 05.10.2022 r.

Po zmianie:

Termin składania ofert: 07.09.2022 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert: 07.09.2022 r. godz. 10:10

Termin związania ofertą: 06.10.2022 r.

Jednocześnie informujemy, że sposób składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych

Jarosław Gąsiorek